
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 269,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 46,85 €

Apraksts

VX sērijas 8x33mm HD pilna izmēra
ūdensizturīgais binoklis VX-833

Liels attālums — ar 10 x kopējo palielinājumu un 42 mm objektīvu šie
tālas redzamības binokļi tika izstrādāti, lai nodrošinātu neticamu
skaidrību un lielu redzes lauku.
Ūdensizturīgs praktiski jebkuriem laikapstākļiem — kvalitatīvas
inženierijas rezultāts, šo pilna izmēra, ūdensizturīgie binokļi,
kuros neveidojas kondensāts, ergonomiskais dizains nodrošina optimālu
izturību, kā arī veiktspēju. Slāpekli pildītais korupuss nodrošina
IPX6 “Watertight” ūdensizturības pakāpi, neļaujot ūdenim iekļūt
binoklī no ūdens strūklas no jebkura virziena, ļaujot tiem saglabāt
funkcionalitāti praktiski jebkuros laikapstākļos.
Premium Clarity – VX-042 ir pilnībā pārklāti objektīvi, lai
samazinātu gaismas atstarošanu, kā arī pilnībā pārklātas
dielektriskās BAK-4 prizmas, lai nodrošinātu augstas kvalitātes
attēlus. Šīm prizmām tiek uzklāti fāzes koriģējoši pārklājumi, lai
nodrošinātu precīzu krāsu līdzsvaru un precizitāti, vienlaikus radot
vairāk krāsu un detaļu fona apgaismotos vai siluetos fokusētos
objektos.
Binokļa piederumi – pirkuma cenā ir iekļauti binokļa piederumi, kas
uzlabo pārnēsāšanu un lietošanas ērtumu. VX-042 komplektācijā
iekļautie piederumi ir binokļa soma, somas siksna, binokļa kakla

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

siksna, objektīva aizsargvāciņš un mikrošķiedras tīrīšanas lupatiņa.
Visaptveroša lietošana — VX-042 ir pilna izmēra binokļi, tomēr tie ir
viegli un sver mazāk par kilogramu, padarot tos ļoti ērti
pārnēsājamus, vienlaikus saglabājot efektivitāti un izturību. VX-042
uzticamības, lielas jaudas un izturības kombinācija padara tos par
labāko binokli putnu vērošanai, medībām, sporta pasākumiem vai
jebkurai citai āra aktivitātei.

Pārdošanā jau tagad, jaunums Carson VX sērijas binokulārajā līnijā. Ar 10x
palielinājumu VX-042 ir rūpīgi kalibrēts, lai nodrošinātu neaizmirstami
skaidru attēlu. Šiem binokļiem ir pilnībā pārklāts objektīvs, lai
samazinātu gaismas atstarošanu, un BAK-4 prizmas, lai nodrošinātu
izteiksmīgus, spilgtus attēlus. Kvalitatīva inženierija ļauj šiem binokļiem
izturēt laika pārbaudi. Šiem liela attāluma redzamības binokļiem ir
ūdensizturīga ārpuse un ar slāpekli pildīts iekšpuse, tie ir izturīgi pret
netīrumu un ūdens iekļūšanu, un tie turpina darboties. Labākie binokļi
medībām un putnu vērošanai. Binokļa piederumos ietilpst binokļa soma, kakla
siksna un somas siksna. Iegādājieties Carson VX sērijas binokļus.

 

Specifikācija
MODEĻA NOSAUKUMS VX Series 10x42 mm Binocular
MODEĻA NUMURS VX-042
Svars 0.6 kg
IZMĒRI 12.7 cm x 5.84 cm x 14.99 cm

 Instrukcijas
Lietošanas instrukcija Full-Size-Bino-Guide_EN.pdf
Zīmola valsts ASV. Ražots P.R.C.
 

 
Carson Optics
Carson Optics 1990. gadā dibināja Ričards Kamerons. Ar vairāk nekā 29 gadu
pieredzi optikas nozarē Carson ir izvēlējies inženieru komandu, kuras
vienīgā misija ir uzlabot klientu pieredzi. Uzņēmuma produktu līnija ir
strauji pieaugusi, iekļaujot plašāku produktu un aksesuāru klāstu, kas
atspoguļo tā klientu vajadzības. Karsona uzticība izcilībai ir uzņēmuma
pamats. Tā kā Carson ražotājs ir viens no pirmajiem un viens no vadošajiem
binokļu piegādātājiem ASV, visa Carson produktu līnija pastāvīgi lepojas ar
augstākās kvalitātes produktiem par pieņemamām cenām.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://media.carson.com/repository/doc/Full-Size-Bino-Guide_EN.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

